terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ERRATA AO DECRETO Nº  149/2021, PUBLICADO NO DOM (IPM BRASIL) – EDIÇÃO

Nº 01328 DE 05/11/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RETIFICA:

No Decreto Municipal nº 149/2021, onde se lê “05 de Novembro de 2021”;

LEIA-SE: 05 de Dezembro de 2021.

Esta errata entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 30 de novembro de 2021.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F93706DD891270055BE7E1DFEF3758C

		2021-11-30T11:32:09-0300